РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                    ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                              ЛЕЖНЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
                       СОВЕТ НОВОГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                     РЕШЕНИЕ

    от 12.10.2021г.                                                                                                               № 37
О применении в 2022 году повышающего коэффициента инфляции к суммам арендной платы за пользование муниципальным имуществом Новогоркинского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области

      В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Новогоркинского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области, решением Совета Новогоркинского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области от 27.09.2012г. № 23 «Об утверждении ставок арендной платы за пользование муниципальным имуществом Новогоркинского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области», в целях увеличения доходов сельского поселения от арендной платы за использование недвижимого имущества, на основании данных Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Ивановской области об индексе потребительских цен на товары и платные услуги по Ивановской области за период с 01.07.2020 по 01.07.2021, Совет Новогоркинского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Применить повышающий коэффициент инфляции к установленным в договоре суммам арендной платы за пользование муниципальным имуществом в размере 1,078.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 г. и действует до 31.12.2022 г.

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Новогоркинского сельского поселения в сети Интернет.

 Глава Новогоркинского

 сельского поселения:                                                                              А.С.Левин
Председатель Совета

Новогоркинского сельского поселения:                                            Е.В. Муравьева